

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/18802,Gram-Kultury-Koncert-Przyszlosci.html>  
28.09.2024, 17:20

## Gram Kultury - Koncert Przyszłości!

Gram Kultury - Koncert Przyszłości na długo zostanie w naszej pamięci jako „mini festiwal” wielkich gwiazd. Było to największe muzyczne wydarzenie w naszym mieście w tym roku, które nie tylko przyciągnęło tłumy, ale także zjednoczyło lokalną społeczność w miłości do muzyki.



Na plenerowej scenie Centrum Kultury w Łomiankach zaprezentowali się artyści, którzy dosłownie porwali publiczność swoją energią i charyzmą. Frekwencja była rekordowa, a atmosfera na koncertach wręcz elektryzująca. Dziękujemy wszystkim, którzy przybyli i wspólnie stworzyli to niezwykle widowisko.

Wieczór rozpoczął Bartek Królik, który rozkręcił atmosferę swoją unikalną mieszanką funkowych rytmów i pozytywnych wibracji. Artysta zdołał wciągnąć publiczność w swoje show, śpiewając między widownią i zapraszając wszystkich do wspólnego udziału. Nie było miejsca na pasywne słuchanie – każdy, kto tam był, mógł poczuć energię bijącą ze sceny.

Anna Rusowicz, jedna z najważniejszych artystek polskiej sceny retro-rockowej, dostarczyła słuchaczom ogromnych emocji. Jej delikatne, a zarazem mocne interpretacje utworów z minionych dekad przeniosły nas w magiczny świat nostalgii. Występ artystki przypomnieli nam, jak potężną siłę ma muzyka w kreowaniu wspomnień i wywoływaniu uczuć. Muzycznie i emocjonalnie – było to jedno z najbardziej niezapomnianych przeżyć tego wieczoru.

Kulminacją wieczoru był koncert ekipy Fisz Emade Tworzywo, która zamknęła festiwal w wielkim stylu. Ich mieszanka rapu, elektroniki i alternatywy rozgrzała publiczność do czerwoności. Każdy utwór niósł za sobą głęboki przekaz, który trafiał prosto w serca słuchaczy. Publika, w pełni oddana muzyce, śpiewała razem z artystami, kołysząc się w rytm energetycznych bitów. To było muzyczne katharsis, które pozostawiło wszystkich uczestników z uczuciem jedności i radości.

Poza samymi artystami, Gram Kultury 2024 odwiedzili również

goście specjalni! Wydarzenie wraz z Dyrektorem Centrum Kultury w Łomiankach – Panem Januszem Zawadzkiem otwierali, Burmistrz Łomianek, Pan Tomasz Dąbrowski oraz Przewodniczący Rady Miasta Pan Marek Zielski.

W powietrzu czuć było jedność, radość i wspólną pasję do muzyki. Cytując Fisza – „Ta noc jest dla nas!” – Gram Kultury to coś więcej niż koncert. To emocje, które zostaną z nami na długo po jego zakończeniu. Dziękujemy wszystkim obecnym, że stworzyliście z nami ten wyjątkowy wieczór.

Na końcu nie możemy oczywiście nie wspomnieć o sponsorze tegorocznej edycji Gram Kultury - Koncert Przyszłości czyli o Operatorze Gazociągów Przesyłowych, firmie GAZ-SYSTEM S.A. bez którego nie zagralibyśmy aż tak głośno jak w minioną niedzielę! Dziękujemy za wsparcie, którego efekty widziały całe Łomianki. Więcej informacji o spółce GAZ-SYSTEM, znajdą Państwo na stronie [www.gaz-system.pl](http://www.gaz-system.pl)

Sponsor Gram Kultury - Koncert Przyszłości, [Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A.](http://www.gaz-system.pl)



Partner wydarzenia: [Samorząd Województwa Mazowieckiego.](http://www.mazowieckie.gov.pl)



Organizatorzy: Centrum Kultury w Łomiankach oraz [Urząd Miejski w Łomiankach.](http://www.lomianki.pl)

link do

fotorelacji: [https://kultura.lomianki.pl/aktualnosc-278-gram\\_kultury\\_koncert\\_przyszlosci.html](https://kultura.lomianki.pl/aktualnosc-278-gram_kultury_koncert_przyszlosci.html)

ck

18.09.2024

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)